49
CARACTÉRISTIQUES
GÉNÉRALES
POMPE
● Débit: 78 m3/h maxi à 2850 tr/min.
● Hauteur manométrique: 450 m
maxi à 2850 tr/min.
● Diamètre d'encombrement maxi de

Caoutchouc nitrile
Caoutchouc nitrile
Pour vérifier les performances hydrauliques, consulter les pages de la section OZ6 – Z6.
EXEMPLE : FZ611/12
Électropompe de 6" en acier inoxydable avec moteur en bain d'eau:
débit nominal de 11 m3/h ; 12 étages, avec moteur F6../316.
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
51
SÉRIE FZN611
DIMENSIONS ET POIDS
TYPE NBRE  POIDS POIDS
ÉLECTROPOMPE D'ÉTAGES DNM POMPE ÉLECTROPOMPE
 ø D L1 L kg kg
FZN611/6 6 Rp 2 1/2 144 696 1267 15 52,5
FZN611/8 8 Rp 2 1/2 144 775 1346 17 54,5
FZN611/10 10 Rp 2 1/2 144 853 1457 19 60
FZN611/12 12 Rp 2 1/2 144 930 1534 21 62
FZN611/14 14 Rp 2 1/2 144 1008 1644 24 69
FZN611/16 16 Rp 2 1/2 144 1086 1722 26 71
FZN611/19 19 Rp 2 1/2 144 1204 1905 29 80
FZN611/21 21 Rp 2 1/2 144 1282 1983 31 82
FZN611/24 24 Rp 2 1/2 144 1398 2099 34 85
FZN611/28 28 Rp 2 1/2 144 1554 2320 38 95
FZN611/31 31 Rp 2 1/2 144 1672 2438 41 98
FZN611/34 34 Rp 2 1/2 144 1788 2619 44 107
FZN611/37 37 Rp 2 1/2 144 1906 2737 47 110
 fzn611-2p50_a_td
DIMENSIONS
(mm)
SÉRIE FZN615
DIMENSIONS ET POIDS
TYPE NBRE  POIDS POIDS
ÉLECTROPOMPE D'ÉTAGES DNM POMPE ÉLECTROPOMPE
 ø D L1 L kg kg
FZN615/4 4 Rp 2 1/2 144 618 1189 13 50,5
FZN615/6 6 Rp 2 1/2 144 696 1267 15 52,5
FZN615/9 9 Rp 2 1/2 144 814 1418 18 59
FZN615/12 12 Rp 2 1/2 144 930 1566 21 66
FZN615/15 15 Rp 2 1/2 144 1048 1749 25 76
FZN615/18 18 Rp 2 1/2 144 1164 1865 28 79
FZN615/21 21 Rp 2 1/2 144 1282 2048 31 88
FZN615/24 24 Rp 2 1/2 144 1398 2164 34 91
FZN615/28 28 Rp 2 1/2 144 1554 2385 38 101
FZN615/31 31 Rp 2 1/2 144 1672 2503 41 104
FZN615/34 34 Rp 2 1/2 144 1788 2684 44 113
FZN615/37 37 Rp 2 1/2 144 1906 2802 47 116
 fzn615-2p50_a_td
DIMENSIONS
(mm)
SÉRIE FZN621*
DIMENSIONS ET POIDS
TYPE NBRE  POIDS POIDS
ÉLECTROPOMPE D'ÉTAGES DNM POMPE ÉLECTROPOMPE
 ø D L1 L kg kg
FZN621/3 3 Rp 2 1/2 144 569 1140 12 49,5
FZN621/4 4 Rp 2 1/2 144 640 1211 13 50,5
FZN621/6 6 Rp 2 1/2 144 730 1334 15,5 57
FZN621/9 9 Rp 2 1/2 144 864 1500 18,5 64
FZN621/11 11 Rp 2 1/2 144 953 1654 21 72
FZN621/13 13 Rp 2 1/2 144 1042 1743 23,5 74
FZN621/15 15 Rp 2 1/2 144 1130 1896 26 83
FZN621/17 17 Rp 2 1/2 144 1218 1984 28 85
FZN621/20 20 Rp 2 1/2 144 1353 2184 31,5 95
FZN621/22 22 Rp 2 1/2 144 1442 2273 33,5 97
FZN621/24 24 Rp 2 1/2 144 1531 2738 35,5 105
FZN621/26 26 Rp 2 1/2 144 1620 1627 38 107
* Jusqu'à 22 kW fzn621-2p50_a_td
DIMENSIONS
(mm)
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
52
SÉRIE FZN630*
DIMENSIONS ET POIDS
TYPE NBRE  POIDS POIDS
ÉLECTROPOMPE D'ÉTAGES DNM POMPE ÉLECTROPOMPE
TYPE WEIGHT
 ø D L1 L kg kg
FZN630/2 2 Rp 3 144 713 1284 13,5 51
FZN630/3 3 Rp 3 144 825 1396 16 53,5
FZN630/4 4 Rp 3 144 937 1541 18,5 60
FZN630/6 6 Rp 3 144 1161 1797 23,5 69
FZN630/9 9 Rp 3 144 1497 2198 32 83
FZN630/12 12 Rp 3 144 1833 2599 39,5 96
FZN630/15 15 Rp 3 144 2169 3000 47 110
FZN630/18 18 Rp 3 144 2505 3401 54,5 124
* Jusqu'à 22 kW fzn630-2p50_a_td
DIMENSIONS
(mm)
SÉRIE FZN642*
DIMENSIONS ET POIDS
TYPE NBRE  PUMP POIDS
ÉLECTROPOMPE D'ÉTAGES DNM POMPE ÉLECTROPOMPE
 ø D L1 L kg kg
FZN642/2 2 Rp 3 144 713 1284 13,5 51
FZN642/3 3 Rp 3 144 825 1429 16 57
FZN642/5 5 Rp 3 144 1049 1685 21 66
FZN642/7 7 Rp 3 144 1273 1974 26 77
FZN642/9 9 Rp 3 144 1497 2263 32 89
FZN642/10 10 Rp 3 144 1609 2375 34,5 91
FZN642/12 12 Rp 3 144 1833 2664 39,5 103
FZN642/15 15 Rp 3 144 2169 3065 47 116
* Jusqu'à 22 kW fzn642-2p50_a_td
DIMENSIONS
(mm)
SÉRIE FZN658*
DIMENSIONS ET POIDS
TYPE NBRE  POIDS POIDS
ÉLECTROPOMPE D'ÉTAGES DNM POMPE ÉLECTROPOMPE
 ø D L1 L kg kg
FZN658/2 2 Rp 3 144 713 1284 13,5 51
FZN658/3 3 Rp 3 144 825 1429 16 57
FZN658/4 4 Rp 3 144 937 1573 18,5 64
FZN658/6 6 Rp 3 144 1161 1862 23,5 74
FZN658/8 8 Rp 3 144 1385 2151 29,5 86
FZN658/10 10 Rp 3 144 1609 2440 34,5 98
FZN658/12 12 Rp 3 144 1833 2729 39,5 109
* Jusqu'à 22 kW fzn658-2p50_a_td
DIMENSIONS
(mm)
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10